[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2012                                с.Большой Улуй                              № 166-п
О  внесении    изменений  в    Постановление

Администрации     Большеулуйского      рай-

она   от   30.06.2011   № 184-п   «Об    утвер-

ждении    условий,     при  которых  размеры

окладов     (должностных   окладов),   ставок

заработной        платы      работникам  муни-

ципальных     бюджетных       и       казенных

образовательных    учреждений,   подведом-

ственных  Управлению  образования  Адми-

нистрации  Большеулуйского  района, могут

устанавливаться  выше минимальных разме-

ров окладов  (должностных окладов), ставок

заработной платы»

В соответствии с Приказом министерства образования и науки Красноярского края от 15.12.2009 № 987 «Об утверждении  условий, при которых размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам краевых государственных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных министерству образования и науки Красноярского края, могут устанавливаться выше минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Большеулуйского района от 30.06.2011 № 184-п «Об утверждении условий, при которых размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Больше-улуйского района, могут устанавливаться выше минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» следующие изменения:

 в пункте 5 подпункта 3.2 таблицы в Приложении к Постановлению Администрации  Большеулуйского района от 30.06.2011 № 184-п  слова «муниципальных бюджетных и казенных оздоровительных образовательных учреждениях санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении» исключить.

   2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большеулуйского района по социальным вопросам Т.И.Стельмах.

3. Постановление вступает в силу  с даты подписания.

Глава      Администрации

Большеулуйского района

                            А.Г. Красиков